

June 30, 2020

General Manager,
Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Limited,
Floor 25, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001

Scrip Code: 502865

Dear Sir,

Subject: Submission of newspaper clipping for published advertisement for Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of Notice published in the Newspapers (Financial Express and Loksatta dated June 26, 2020) for the attention of the Shareholders of the Company relating to transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority in accordance with requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs (as amended).

Yours faithfully,
For Forbes & Company Limited

Pankaj Khattar
Head Legal & Company Secretary

Encl: As above

Forbes & Company Limited

CIN: L17110MH1919PLC000628

Registered Office: Forbes' Building, Chamanji Rai Marg, Fort, Mumbai - 400 001.

Tel No: +91 22 61358900 Email: investorrelations@forbes.co.in

Website: www.forbes.co.in

NOTICE**Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund**

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time ("IEPF Rules"), all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the demat account of Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority").

In view of the outbreak of COVID-19 pandemic in India, the Company is making its best endeavours to send individual notices by post to those shareholders who have not claimed/encashed dividend for the Financial Year 2012-2013 and all subsequent dividends declared by the Company and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority. Intimations have been sent through email to the shareholders who have registered their email ids with the Company. The details of shareholders have been uploaded on the website of the Company at www.forbes.co.in under the section "Shareholders Information" under the head "Investors Corner". The shareholders may access the website of the Company to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF Authority.

The concerned shareholders are requested to claim their unclaimed dividend for the Financial year 2012-2013 onwards by making an application to the Registrar & Share Transfer Agent of the Company i.e. TSR Darashaw Consultants Private Limited, 6-10, Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, 20, Dr. E. Moses Road, Mahalaxmi, Mumbai - 400 011. (Tel: 022- 6656 8484; email: csq-unit@tsrdarashaw.com). In case of a valid claim for the unclaimed dividend is not received by TSR Darashaw Consultants Private Limited/Company on or before August 20, 2020, the Company shall transfer the concerned shares to the demat account of IEPF Authority in accordance with the procedure prescribed under IEPF Rules. The original share certificates in respect of such shares which are held in physical form by the concerned shareholders, shall stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In respect of shares held in demat form, the Company shall inform the relevant depository by way of corporate action to transfer the shares to the demat account of IEPF Authority.

Shareholders may kindly note that the shares transferred to IEPF Authority including benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under IEPF Rules.

In case the shareholders have any queries in this regard, they may contact the Registrar & Share Transfer Agents of the Company or the Company at Forbes' Building, Chamanji Rai Marg, Fort, Mumbai 400 001 at +91 22 61358900; email - investorrelations@forbes.co.in

For Forbes & Company Limited

Pankaj Khattar

Head Legal & Company Secretary

Mumbai

June 25, 2020



फोर्ब्स अँड कंपनी लिमिटेड

सीआयएन: एल१७११०एमएच१९१९पीएलसी०००६२८
 नोंदणीकृत कार्यालय: फोर्ब्स विलिंग, चरणजीत राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई-४००००१.
 टेलि. नं.: +९१ २२ ६१३५८९०० ईमेल: investor.relations@forbes.co.in
 वेबसाइट: www.forbes.co.in

सूचना

इन्व्हेस्टर एन्व्हेकेशन अँड प्रोटेक्शन फंडच्या समन्याय भागाचे स्थानांतरण

याद्वारा सूचना देण्यात येते की, वेल्लेवेली सुधारित केल्यानुसार ("आइपीएफ") इन्व्हेस्टर एन्व्हेकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अँधोरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सपर अँड रिफंड) रुल्स २०१६ यासह वाचलेल्या कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १२४ (६) च्या अनुसार सलग सात वर्षांचा किंवा त्याअधिक कालावधीत लाभालाचे प्रदान झालेले नाही किंवा त्यावर दावा केलेला नाही अशा भागाचे कंपनीला इन्व्हेस्टर एन्व्हेकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अँधोरिटीकडे ("आइपीएफ अँधोरिटी") स्थानांतरण करणे आवश्यक आहे.

भारतातील कौन्सिल-१९चा उद्देक लक्षात घेऊन कंपनी अशा भागधारकांना, ज्यांनी वित्तीय वर्ष २०१२-२०१३ करिता लाभालास आणि कंपनीद्वारा घोषित केलेल्या सर्व उद्देकातल्या लाभालास दावा केलेला नाही / त्यांचे वटवणी झालेली नाही तसेच ज्यांचे भाग आइपीएफ अँधोरिटीकडे स्थानांतरणास पात्र आहेत, टपालद्वारा नॉटिस: पाठविण्याकरिता सर्वोत्तम प्रयत्नशील आहे. भागधारकांना ईमेलद्वारा त्याबाबत माहिती पत्रव्यवस्थात आली आहे ज्यांनी त्यांचे ईमेल आरबी'न कंपनीकडे नोंदणीकृत केलेले आहेत. भागधारकांचा तपशील "Investors Corner" या मळब्यस्थाली "Shareholders Information" या सेक्शनअंतर्गत "www.forbes.co.in" या कंपनीच्या वेबसाइटवर अपलोड करण्यात आला आहे. भागधारक आइपीएफ अँधोरिटीकडे स्थानांतरण करण्यास पात्र असलेल्या भागांचा तपशील परततळून पाठविण्याकरिता कंपनीच्या वेबसाइटवरून प्राप्त करता येईल.

संबंधित भागधारकांना कंपनीचे एक्सट्रा अँड शेअर ट्रान्सफर एन्ट म्हाणजेच टीएसआर दाराशा कन्सलटंट्स प्रायव्हेट लिमिटेड, ६-१०, हानी मुसा फावाला इंडस्ट्रियल इस्टेट, २०, डॉ. ई मीएस रोड, महालक्ष्मी, मुंबई-४०००११. (टेलि: ०२२-६६५६८४८४; ईमेल: cs@unit@tsrdarashaw.com) यांच्याकडे अर्ज करून वित्तीय वर्ष २०१२-२०१३ करिता त्यांच्या दावा न केलेल्या लाभालाकरिता विनंतू करता येईल. दावा न केलेल्या लाभालाकरिता वेध टाक्याची नर २० ऑगस्ट, २०२० रोजी किंवा तपूर्वी टीएसआर दाराशा कन्सलटंट्स प्रायव्हेट लिमिटेड / कंपनीद्वारा स्वीकृती झाली नसल्यास, कंपनी आइपीएफ नियमअंतर्गत विहित प्रक्रियेच्या अनुसार आइपीएफ अँधोरिटीकडे डिमिट अकाउंटमध्ये संबंधित भागाचे स्थानांतरण करील. सदर भागाचा बाबतीत मूळ भाग प्रमाणपत्रे, जी संबंधित भागधारकांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत ती आपोआप रद्द होतील आणि बिगर-वाटाभागीय समन्यायत येतील. डिमिट स्वरूपात असलेल्या भागांचा बाबतीत कंपनी आइपीएफ अँधोरिटीच्या डिमिट अकाउंटमध्ये भागांचा स्थानांतरणाकरिता कोणीत कार्यवाहीद्वारा संबंधित डिपॉझिटरीना कळवील.

भागधारकांना कृपया नोंद घ्यावी की, सदर भागांवरील निघालेले लाभ समाविष्ट आइपीएफ अँधोरिटीकडे स्थानांतरण केलेल्या भागाकरिता, नर असल्यास, त्यांना आइपीएफ नियमअंतर्गत विहित प्रक्रियेचे अनुपालन करून आइपीएफ अँधोरिटीकडे परतवास्तवी दावा करता येईल.

नर भागधारकांकडे बाबतीत कोणतीही तिका असल्यास ते कंपनीचे एक्सट्रा अँड शेअर ट्रान्सफर एन्ट्स किंवा फोर्ब्स विलिंग, चरणजीत राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई-४००००१, फोन: +९१ २२ ६१३५८९०० ईमेल: investor.relations@forbes.co.in येथे कंपनीशी संपर्क साधू शकतील.

फोर्ब्स अँड कंपनी लिमिटेदकरिता

मुंबई
 २५ जून, २०२०

एकन खट्टार
 मुख्य विधि व कंपनी सचिव